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北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、平成 29 年 3 月 6 日（月）より、沖縄銀行（頭取 玉城 義昭）と

ＡＴＭの相互無料開放を実施いたします。 

 日本を代表する観光地「北海道」と「沖縄」を基盤とする両行が提携することにより、沖縄・北海道

両地区のお客さまの利便性向上と一層の交流促進を図るために実施するものです。 

本件実施により、当行と地方銀行とのＡＴＭ相互無料開放は 9行目となります。 

記 

＜ＡＴＭ相互無料開放の概要＞ 
１．実施日 

平成 29 年 3 月 6 日（月） 

２．実施内容 

   北海道銀行および沖縄銀行のＡＴＭにおいて、相互にＡＴＭを利用する場合、以下に記載の取引

に伴う他行利用手数料（108 円）が無料となります。 

３．対象となるお取り引き 

  お引き出し、キャッシュカードによるお振り込み 

  （お振り込みには、別途所定の振込手数料が必要となります） 

４．対象となるＡＴＭ 

北海道銀行 440 箇所 784 台、沖縄銀行 331 箇所 501 台（平成 29年 2月末時点、コンビニＡＴＭ、 

他行幹事ＡＴＭを除く）のＡＴＭ 

５．ご利用時間 

  平日・土日祝日：8：00～21：00 

（相互無料開放の最長時間を記載。ご利用箇所ごとにＡＴＭの営業時間は異なります） 

６．利用手数料（北海道銀行発行のキャッシュカードで沖縄銀行のＡＴＭを利用した場合） 

 お取扱時間 現 行 相互無料開放後 

 8：00～ 8：45 216 円 108 円 

 8：45～18：00 108 円   0 円 平 日 

18：00～21：00 216 円 108 円 

土日祝日  8：00～21：00 216 円 108 円 

 

以 上 

 

 

沖縄銀行とのＡＴＭ相互無料開放の実施について 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  北海道銀行 営業企画部 坂口    TEL 011-233-1137 

        広報ＣＳＲ室 大海・西東 TEL 011-233-1005 


